


		
    	
        	
            		
                        	                        	
                            	
                             (+420) 546 220 173; (+420) 603 257 125                        
	
                        	                            
                                
                                    
                                 
                                kancelar@vejrostova.cz                            
                        


            

            

        

    
	
        
    
		
        	
				                 
                             

            
				
			

                               
					O ŠKOLE
	DOKUMENTY
	ŠKOLSKÁ RADA
	ZAMĚSTNANCI
	KONTAKTY
	PROJEKTY
		FINANCOVANÉ PROJEKTY
	ŠKOLNÍ PROJEKTY



	VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ
	Povinně zveřejňované informace



	RODIČŮM
	NOVINKY
	EDOOKIT
	OFFICE 365
	Formuláře
	KALENDÁŘ
	PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ
	Školní časopis



	I. stupeň
	TŘÍDY
	AKCE A SOUTĚŽE I. STUPNĚ
	ZAČÍT SPOLU
	ZÁPIS DO I. TŘÍD



	II. stupeň
	TŘÍDY
	AKCE A SOUTĚŽE II. STUPNĚ
	Konzultační hodiny
	SPORTOVNÍ TŘÍDA
	LVK 2023/2024
	PVP
	9. ROČNÍK
		PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ
	Závěrečná prezentace



	FOTOGALERIE



	DRUŽINA
	INFO ŠD
	AKCE ŠD
	KONTAKTY
	Ke stažení



	SLUŽBY
	ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
	JÍDELNA
	SPORTOVNÍ AREÁL
	KROUŽKY



	VOLEJBAL
	INFORMACE
	AKTUALITY
	SPORTOVNÍ TŘÍDA
	KONTAKTY
	FOTOGALERIE





                   
			


    	

    
        
            		                 
                                                            	
                        
                          
                          	404 Not Found                          
                        
                                                      	                    
                
                              
            
            
            Home » Error 404

    
          
          

    
        
            
                404 Not Found

            
            
                Looks like you have taken a wrong turn.....
Don't worry... it happens to the best of us.

                
	
				
	
	


            

        

        

    





   
	   
		Kontakty
			Ředitel školy: Mgr. Martin JANÁS

tel.: (+420) 546 211 322,

(+420) 770 170 573

e-mail: martin.janas@vejrostova.cz

Kancelář: Marie POKORNÁ

tel. :(+420) 546 220 173,

(+420) 603 257 125

e-mail: marie.pokorna@vejrostova.cz

Ekonomka: Barbora RYCHNOVSKÁ

tel. :(+420) 778 424 329

e-mail: barbora.rychnovska@vejrostova.cz

Stravné – přihlašování , odhlašování a evidence obědů: Lenka SKOTÁKOVÁ

tel.: (+420) 546 214 092



		
Odkazy
			Prohlášení o přístupnosti

Informační memorandum ke zpracování osobních údajů



		
Kde nás najdete?


Nenech to být

Jsme fakultní školou Masarykovy univerzity













        
         
                      	
                Copyright 2019, All Right Reserved.

                

                
  
            
                  
        

    
    

    
    
          

 


		
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










